
 
 
 

  
 
 

Výsledky per rollam 30. hlasování Řídicího výboru ITIKA° ze dne 14. 11. 2024 
 

 

Bod Usnesení Pro Proti Nehlasovali Rozhodnutí 

1 Návrh usnesení č. 1: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal změnu požadovanou předkladatelem  Karlovarský kraj „Revitalizace okolí 
Císařských lázní“ dle předloženého materiálu bodu 1. Požadovaná změna spočívá v úpravě 
výše celkových způsobilých výdajů projektu a výše alokace EU. Požadovaná výše podpory se 
upravuje z plánovaných současných 1 922 119,51 Kč na požadovanou výši 1 922 087,25 Kč 
a  

b) schvaluje předloženou změnu výše uvedeného projektu a souhlasí s vydáním Dodatku 
k Vyjádření projektu.  

10 0 0 ANO 

2 Návrh usnesení č. 2: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal změnu požadovanou předkladatelem  Dopravní podnik KV pro stažení 
projektových záměrů Parkoviště pro autobusy Karlovy Vary Tuhnice a Parkoviště pro 
autobusy Karlovy Vary Drahovice dle předložené důvodové zprávy a 

b) schvaluje předloženou změnu. 

10 0 0 ANO 

3 Návrh usnesení č. 3: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal změnu požadovanou předkladatelem  Město Sokolov „Základní škola Sokolov, 
Křižíkova 1916: učebna dílen pro polytechnické vzdělávání“ dle předloženého materiálu 
bodu 3. Požadovaná změna spočívá v prodloužení termínu realizace projektu z 9/2024 na 
5/2025 a návazných termínů splnění indikátorů a 

b) schvaluje předloženou změnu výše uvedeného projektu a souhlasí s vydáním Dodatku 
k Vyjádření projektu.  

10 0 0 ANO 



 
 
 

4 Návrh usnesení č. 4: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal změnu požadovanou předkladatelem  23/02 ZO ČSOP BERKUT „Výzkumné a 
vzdělávací centrum Bečovská botanická zahrada“ dle předloženého materiálu bodu 4. 
Požadovaná změna spočívá v prodloužení termínu předložení žádosti o dotaci řídícímu 
orgánu z 10/2024 na 1/2025 a  

b) schvaluje předloženou změnu výše uvedeného projektu.   

9 0 1 ANO 

5 Návrh usnesení č. 5: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal změnu požadovanou předkladatelem  Statutární město Karlovy Vary pro stažení 
projektového záměru V10/15 „E1 – Nejdecká“ ze strategického seznamu projektů ITIKA° a 

b) schvaluje předloženou změnu. 

10 0 0 ANO 

6 Návrh usnesení č. 6: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal změnu požadovanou předkladatelem  Statutární město Karlovy Vary pro stažení 
projektového záměru  „Centrum sociálních služeb MZSS“ ze strategického seznamu projektů 
ITIKA° a 

b) schvaluje předloženou změnu. 

10 0 0 ANO 

7 Návrh usnesení č. 7: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal změnu požadovanou předkladatelem  Město Ostrov „Rekonstrukce loveckého 
zámečku u Mořičova jako významného dokladu barokní krajiny v okolí Ostrova“ dle 
předloženého materiálu bodu 7. Požadovaná změna spočívá v prodloužení termínu 
realizace projektu z 6/2025 na 12/2026 a s tím souvisejících milníků finančního plánu a 
plánu indikátorů a  

b) schvaluje předloženou změnu výše uvedeného projektu a souhlasí s vydáním Dodatku 
k Vyjádření projektu.  

10 0 0 ANO 

 
Střet zájmu nahlásila Ing. M. Hednrichová v bodě č. 4 a zdržela se hlasování, Ing. L. Siřínek v bodě č. 2. a hlasoval PRO.  


		2024-11-12T08:20:00+0100
	Ing. Blanka Heroutová




